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人均
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總參與

人數

($) ($) 價值觀

教育

智能發展

(配合課程)
體藝發展 社會服務

與工作有

關的經驗

1.1

1 活動:英文科活動費用

目標: 營造英語學習的環境，延展及鞏固課堂學習，並提

升學生學習英語的興趣及運用英語的能力。

全年 中一至中五級 536 $46,375.00 $86.52 E1,E5 英文 學生在愉快而輕鬆的氣

氛下學習英文。

學生對英語的興趣和運

用英語的能力均有所提

升。

 

2 活動:中文科活動費用

目標: 營造校園中華文化氣氛，延展及鞏固課堂學習，並

提升學生學習中文的興趣及運用中文的能力。

全年 中一至中五級 439 $42,968.36 $97.88 E1,E2 中文 學生在愉快而輕鬆的氣

氛下學習中文。

學生對中文的興趣和運

用中文的能力均有所提

升。

 

3 活動:中文科-中國語文知識菁英盃活動費用

目標: 讓學生參加校外比賽，加強學生中文寫作的能力。

2023/12/3,

2024/2/4,

2024/5/12

中一至中五級 69 $33,410.00 $484.20 E1 中文 學生獲得不同的獎項，

學生的寫作能力得到肯

定。
 

4 活動:中文科-中文辯論訓練活動費用

目標: 讓學生認識公開演說，訓練思考，加強組織力及辯

論的能力。

全年 中一至中六級 28 $21,691.30 $774.69 E5 中文 學生能在口語訓練中應

用出所學的技巧。
 

5 活動: 數學活動費用

目標: 推動學生運用數學解決問題，延展及鞏固課堂學

習，並提升學生對數學學習的興趣及解難的能力。

全年 中一至中三級 311 $23,375.00 $75.16 E1 數學 學生在愉快而輕鬆的氣

氛下學習數學。

學生對數學的興趣和解

難的能力均有所提升。

 

6 活動:數學科-未來智能奧林匹克數學(本地賽)活動費用

目標: 讓學生參與校外比賽，提升學生的解難能力及訓練

學生的邏輯思維。

2023/10/29 中一至中五級 22 $3,300.00 $150.00 E1 數學

 

7 活動:數學科-未來智能奧林匹克數學(國際賽)活動費用

目標: 讓學生參與校外比賽，提升學生的解難能力及訓練

學生的邏輯思維。

2024/3/29 中一至中五級 12 $2,220.00 $185.00 E1 數學

 

8 活動:數學科-大灣盃選拔賽數學比賽

目標: 讓學生參與校外比賽，提升學生的解難能力及訓練

學生的邏輯思維。

2024/1/28 中一至中五級 8 $3,600.00 $450.00 E1 數學

 

9 活動:數學科-環亞太杯(進階賽)數學比賽活動費用

目標: 讓學生參與校外比賽，提升學生的解難能力及訓練

學生的邏輯思維。

2024/3/24 中一至中五級 19 $10,450.00 $550.00 E1 數學

 

2023-2024學年 全方位學習津貼  運用報告

為提高透明度及根據一貫安排，學校須把經校董會／法團校董會／學校管理委員會審批的全方位學習津貼運用報告或載有全方位學習津貼運用報告的學校報告上載至學校網頁。

基要學習經歷

(請於適用方格加上號，可選擇多於一項)
評估結果

開支

用途＊
編號

本地活動︰在不同學科／跨學科／課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正確的價值觀和態度

張沛松紀念中學

第1項：舉辦／參加全方位學習活動

活動名稱、簡介及目標

範疇
1

(包括學習領域、

跨學科、教育最

新發展方向，可

選擇多於一項)

舉行日期

對象

學生獲得不同的獎項。

學生能應用數學知識於

探索和解難中，提升創

新能力。

學生的數學能力得到肯

定，成功建立學習的自

信心。

開拓了學生對數學知識

的視野，並培養到學生

鍥而不捨的解難精神。



10 活動:文化考察學會-文化遺產工作坊活動費用

目標: 提供其他學習經歷的體驗，延伸公民科課堂學習的

機會。

2023/11/1,

2023/11/23,

2023/12/14,

2024/1/4

中一至中六級 10 $3,000.00 $300.00 E1 公民及人文學科

 

11 活動:文化考察學會-中環大館參觀活動費用

目標: 提供其他學習經歷的體驗，延伸公民科課堂學習的

機會。

2024/3/6 中一至中五級 6 $872.75 $145.46 E2 公民及人文學科

 

12 活動:文化考察學會-雞公碗工作坊費用

目標: 提供其他學習經歷的體驗，延伸公民科課堂學習的

機會。

2024/3/19 中一至中五級 9 $803.55 $89.28 E1 公民及人文學科

 

13 活動:生社科-香港仔逸港居活動費用

目標: 提供其他學習經歷的體驗，延伸生活與社會科課堂

學習的機會。

2024/3/21 中二級 15 $1,342.12 $89.47 E2 公民及人文學科

 

14  活動:中史科-九龍城考察活動費用

目標: 提供其他學習經歷的體驗，延伸中國歷史科課堂學

習的機會。

2024/4/16 中四至中五級 22 $1,523.08 $69.23 E2 公民及人文學科

 

15 活動: 地理科-可觀中心活動費

目標: 提供其他學習經歷的體驗，延伸地理科課堂學習的

機會。

2023/12/12 中四及中五級 14 $1,733.33 $123.81 E2 公民及人文學科

 

16 活動:旅遊科-創匯中心參加懷舊砵仔糕工作坊活動費用

目標: 提供其他學習經歷的體驗，延伸旅遊與款待科課堂

學習的機會。

2024/2/6 中四至中五級 15 $1,400.00 $93.33 E2 公民及人文學科

 

17 活動:旅遊科-香港仔浪遊漁港活動費用

目標: 提供其他學習經歷的體驗，延伸旅遊與款待科課堂

學習的機會。

2024/3/21 中四至中五級 15 $2,289.48 $152.63 E1,E2 公民及人文學科

 

18 活動: 旅遊科-參觀南灣如心酒店活動費用

目標: 提供其他學習經歷的體驗，延伸旅遊與款待科課堂

學習的機會。

2023/10/19 中四及中五級 17 $1,275.00 $75.00 E2 公民及人文學科

 

19 活動: 生物科-可觀中心活動費

目標: 提供其他學習經歷的體驗，延伸生物科課堂學習的

機會。

2023/12/5 中四及中五級 42 $2,100.00 $50.00 E2 科學及理科

 

20 活動:生物科-米埔參觀活動費用

目標: 提供其他學習經歷的體驗，延伸生物科課堂學習的

機會。

2024/1/26 中四至中五級 28 $1,322.24 $47.22 E2 科學及理科

 

21 活動:生物科-海洋公園生命之源活動費用

目標: 提供其他學習經歷的體驗，延伸生物科課堂學習的

機會。

2024/7/9 中四至五級 40 $8,700.00 $217.50 E1,E2 科學及理科

 

22 活動:物理科-參觀科學館活動費用

目標: 提供其他學習經歷的體驗，延伸物理科課堂學習的

機會。

2023/12/6 中四及中五級 15 $913.04 $60.87 E2 科學及理科

 

23 活動:化學科-都會大學活動費用

目標: 提供其他學習經歷的體驗，延伸化學科課堂學習的

機會。

2023/12/6 中四及中五級 37 $1,548.84 $41.86 E2 科學及理科

 

學生積極參加活動，活

動表現良好。

學生的學習得到深化及

實踐，亦有深刻的反

思。

課堂所學知識得到鞏

固、增潤及延展。

學生對學習的興趣有所

提升。

加深了學生對生活的反

思、社會的關心及認

識。

學生積極參加活動，活

動表現良好。

學生的學習得到深化及

實踐，亦有深刻的反

思。

課堂所學知識得到鞏

固、增潤及延展。

學生對學習的興趣有所

提升。

加深了學生對生活的反

思、社會的關心及認

識。



24 活動:科學科-瞳見光明講座費用

目標: 提供其他學習經歷的體驗，延伸科學科課堂學習的

機會。

2024/1/26 中三級 117 $500.00 $4.27 E1 科學及理科

 

25 活動:科學科-中華文化暨偉大華人科學家劇場費用

目標: 提供其他學習經歷的體驗，延伸科學科課堂學習的

機會。

2024/1/22 中一級及中二級 145 $5,171.74 $35.67 E1 科學及理科

 

26 活動: 電腦科-海洋公園活動費用

目標: 提供其他學習經歷的體驗，延伸電腦科課堂學習的

機會。

2023/12/11 中四及中五級 19 $2,580.00 $135.79 E1,E5 科學及理科

 

27 活動:學術推廣組-少林拳術體驗活動費用

目標: 透過活動形式推廣校園學術文化。提供其他學習經

歷的體驗，延伸跨學科課堂學習的機會。

2023/9/22,

2023/11/24

中一至中六級 154 $2,151.04 $13.97 E1 跨學科（其他）

 

28 活動:學術推廣組-化妝體驗活動費用

目標: 透過活動形式推廣校園學術文化。提供其他學習經

歷的體驗，延伸跨學科課堂學習的機會。

2024/3/22 中一至中五級 12 $705.90 $58.83 E1 跨學科（其他）

 

29 活動:學術推廣組- 中醫治療皮膚病講座費用

目標: 透過活動形式推廣校園學術文化。提供其他學習經

歷的體驗，延伸跨學科課堂學習的機會。

2023/12/8 中一至中六級 56 $1,109.82 $19.82 E1 跨學科（其他）

 

30 活動: 學術推廣組-日本茶道工作坊活動費用

目標: 提供其他學習經歷的體驗，延伸課堂學習的機會。

2023/10/6 中一至中六級 12 $2,497.50 $208.13 E1 跨學科（其他）
 

31 活動: 學術推廣組-日本餐桌禮儀及筷子工作坊活動費用

目標: 提供其他學習經歷的體驗，延伸課堂學習的機會。

2023/10/20 中一至中六級 26 $5,358.00 $206.08 E1 跨學科（其他）
 

32 活動: STEAM 活動工作坊費用

目標: 透過活動形式推廣校園創科文化。提供其他學習經

歷的體驗，延伸跨學科課堂學習的機會。

全年 中一至中六級 630 $10,167.88 $16.14 E1 跨學科(STEAM)

 

33 活動:電腦科及設技科-VEX 機械人及工程挑戰活動及比賽

費用

目標: 提升學生創新科技的能力及跨科知識運用的能力，

拓闊學生科研發展的視野。

全年 中一至中六級 20 $34,248.26 $1,712.41 E1,E2 跨學科(STEAM)

 

34 活動:音樂科活動費用

目標: 培養學生對音樂的興趣，並提供音樂學習的延伸活

動及體驗。

全年 中一至中六級 39 $18,080.00 $463.59 E1,E2 藝術（音樂）

 

35 活動:音樂科-鼓樂、木管樂及銅管樂步操樂團活動費用

目標: 讓學生參與團體表演，發展學生鼓樂、木管樂及銅

管樂的演藝能力，並促進學生的共通能力及音樂素養。

全年 中一至中六級 27 $78,663.79 $2,913.47 E5 藝術（音樂）

 

36 活動:音樂科-古箏小組活動費用

目標: 讓學生參與表演或比賽，發展學生古箏的演藝能

力，並促進學生的音樂素養。

全年 中一至中六級 16 $40,653.00 $2,540.81 E1,E5 藝術（音樂）

 

學生積極參加活動，活

動表現良好。

學生的學習得到深化及

實踐，亦有深刻的反

思。

課堂所學知識得到鞏

固、增潤及延展。

學生對學習的興趣有所

提升。

加深了學生對生活的反

思、社會的關心及認

識。

學生對學術研習的興趣

和能力均有所提升。

學生享受課後的學術活

動，並認同有所得著。

加強了學生對跨學科知

識的運用及串聯。

營造課後持續學習的氣

氛。

獲得多個不同獎項，音

樂演藝才能得到肯定，

提昇自信心。

參加校外比賽能拓闊視

野。

加深了對音樂的認識，

培養出對音樂的素養，

建立出評審的能力。

發展學生的演藝潛能，

並促進共通能力，學習

到團結合作的精神。

加深對中樂的認識。



37 活動:音樂科-舞蹈活動費用

目標: 讓學生可以參與表演或比賽，發展學生舞蹈的演藝

能力，並促進學生的音樂素養。

全年 中一至中六級 24 $123,324.99 $5,138.54 E1,E2,E5 藝術（音樂）

 

38 活動:音樂科- 往港大參加如何做起填詞活動費用

目標: 提供其他學習經歷的體驗，延伸音樂科課堂學習的

機會。

2023/12/18 中四及中五級 20 $1,900.00 $95.00 E2 藝術（音樂）

 

39 活動:課外活動-沙畫活動費

目標: 培養興趣，讓學生有沙畫藝術的體驗。提供其他學

習經歷的體驗，延伸課堂學習的機會。

全年 中一至中五級 14 $22,714.82 $1,622.49 E5 藝術（視藝）

 

40 活動: OLE課-參觀藝術館活動費用

目標: 讓學生欣賞藝術作品。提供其他學習經歷的體驗，

延伸視藝科課堂學習的機會。

2023/11/14 中四及中五級 10 $937.50 $93.75 E2 藝術（視藝）

 

41  活動: 體育科活動費用

目標: 培養學生對體育運動的興趣，提供體育學習的延伸

體驗，促進學生的健康生活方式。

全年 中一至中六級 95 $3,565.98 $37.54 E1 體育

 

42 活動: 體育科-學界體育活動費用

目標: 讓學生參與體育比賽，發展田徑運動的能力，並建

立正向人生的價值觀。

全年 中一至中六級 50 $16,131.52 $322.63 E1,E2 體育

 

43 活動:體育科-校際越野比賽活動費

目標: 讓學生參與體育比賽，發展越野運動的能力，並建

立正向人生的價值觀。

2023/11/16 中一至中六級 14 $1,610.00 $115.00 E1 體育

 

44 活動:體育科-乒乓球活動費用

目標: 讓學生參與校外比賽，發展學生乒乓球的能力，並

建立正向人生的價值觀。

全年 中一至中六級 34 $16,238.22 $477.59 E1,E5 體育

 

45 活動:體育科-羽毛球活動費用

目標: 讓學生參與校外比賽，發展學生羽毛球的能力，並

建立正向人生的價值觀。

全年 中一至中六級 25 $36,255.45 $1,450.22 E5 體育

 

46 活動:體育科-花式跳繩活動費用

目標: 讓學生參與校外比賽，發展學生花式跳繩的能力，

並建立正向人生的價值觀。

全年 中一至中六級 18 $20,242.01 $1,124.56 E5 體育

 

47 活動:課外活動-魔術雜耍及YOYO活動費用

目標: 提供其他學習經歷的體驗，延伸課堂學習的機會。

全年 中一王中六級 16 $9,072.89 $567.06 E5 體育

 

學生活動表現理想，積

極參加。

活動能提升學生對藝術

的素養。

加強了學生對藝術欣賞

的審美及興趣。

獲得多個不同獎項，音

樂演藝才能得到肯定，

提昇自信心。

參加校外比賽能拓闊視

野。

加深了對音樂的認識，

培養出對音樂的素養，

建立出評審的能力。

發展學生的演藝潛能，

並促進共通能力，學習

到團結合作的精神。

加深對中樂的認識。

獲得不同獎項，體育運

動才能得到肯定，提昇

自信心。

學生參加比賽，賽前訓

練盡力及投入，臨場態

度認真，整體效果理

想。

外出活動成功擴闊視

野。

有效加強學校的體育文

化，鼓勵學生參與體育

運動



48 活動:體育科-籃球活動費用

目標: 讓學生參與校外比賽，發展學生籃球的能力，並建

立正向人生的價值觀。

全年 中一至中六級 26 $26,570.87 $1,021.96 E1,E5 體育

 

49 活動:體育科- 排球活動費用

目標: 讓學生參與校外比賽，發展學生排球的能力，並建

立正向人生的價值觀。

全年 中一至中六級 24 $15,200.01 $633.33 E5 體育

 

50 活動:德公-往靈實長者中心送暖活動費用

目標: 讓學生有服務學習的經歷，加強公民素質。提供其

他學習經歷的體驗，延伸課堂學習的機會。

2023/12/2 中一至中六級 16 $542.84 $33.93 E2 德育、公民及國

民教育

價值觀教育
  

51 活動:OLE課-認識多元文化及社會共融講座費用

目標: 讓學生認識多元文化及社會共融，加強公民素質。

提供其他學習經歷的體驗，延伸課堂學習的機會。

2024/1/26 中四級 115 $2,000.00 $17.39 E1 德育、公民及國

民教育

價值觀教育
  

52  活動:領袖生訓練課程費用

目標: 讓學生認識領袖的素質，培養學生的共通能力，發

展領袖的潛能。

2024/4/26-

2024/5/28

中四至中五級 18 $5,980.00 $332.22 E1 領袖培訓

價值觀教育

  

53 活動: 團隊訓練營

目標: 讓學生體驗團體合作，培養學生的共通能力，發展

領袖的潛能。

2024/6/26 中一級 84 $19,686.52 $234.36 E1,E2 領袖培訓

價值觀教育

  

54 活動:德公-參觀中環參觀新聞博覽館活動費用

目標: 加強學生認識國家安全，提供其他學習經歷的體

驗，延伸課堂學習的機會。

2024/4/19 中四至中五級 6 $900.00 $150.00 E2 國家安全

愛國主義教育

能親身體驗新聞製作和

報道，並提升網絡安全

意識。另外，學生課業

-「活動後研習報告」

的表現優良，有深入的

反思和精闢的見解。
 

55 活動:OLE課-參觀海事博物館活動費用

目標: 加強學生認識國家安全，提供其他學習經歷的體

驗，延伸課堂學習的機會。

2024/3/21 中二級 54 $3,029.02 $56.09 E2 國家安全

愛國主義教育

能認識海事歷史及不同

種類的船及海上安全知

識。  

學生勇於接受訓練、挑

戰及任務。

學生認同活動能提升團

隊合作的能力及發展領

袖的潛能。

活動後的深化解說能幫

助學生認識到團體中的

自我與他我。

學生樂於參與義工服

務。

學生在活動中體驗出關

愛社群，建立出同理

心。

學生認識到多元文化，

明白社會共融，互諒互

讓的重要。

獲得不同獎項，體育運

動才能得到肯定，提昇

自信心。

學生參加比賽，賽前訓

練盡力及投入，臨場態

度認真，整體效果理

想。

外出活動成功擴闊視

野。

有效加強學校的體育文

化，鼓勵學生參與體育

運動。



56 活動: 德公及團隊-參觀赤柱懲教博物館活動費用

目標: 加強學生知法守禮的公民素質。提供其他學習經歷

的體驗，延伸課堂學習的機會。

2023/9/19,

2024/7/4

中六級

中一至中三級

60 $3,026.16 $50.44 E2 國家安全

憲法與基本法教

育

能了解懲教工作的歷史

與發展，並培養知禮守

法的公民素質。  

57 活動: 德公-參觀終審法院活動費用

目標: 加強學生知法守禮的公民素質，提供其他學習經歷

的體驗，延伸課堂學習的機會。

2023/9/19 中六級 29 $1,189.70 $41.02 E2 國家安全

憲法與基本法教

育

認識司法機構歷史和運

作，並了解終審法院大

樓的歷史及建築特色。  

58 活動: 課外活動-海洋公園全方位學習活動費用

目標: 鼓勵學生投入校園生活，建立健康的生活方式。

2023/11/10 中一至五級 605 $21,451.10 $35.46 E1,E2 學生精神健康

 

59 活動: 輔導組-中六減壓營活動費用

目標: 加強學生面對學業壓力的抗逆力，建立健康的生活

方式。

2023/11/10 中六級 77 $6,948.03 $90.23 E1,E2 學生精神健康

 

60 活動:學術推廣組- 要考試得飲食點樣UP 講座費用

目標: 提供減壓的方法，支援學生應付學業的需要，建立

健康的生活方式。

2023/12/19 中一至中六級 52 $1,040.00 $20.00 E1 學生精神健康

 

61 活動: 中文科-茶藝興趣班活動費用

目標: 培養學生對中華文化的素養，加強學生對中國茶藝

的研習及認識。

全年 中一至中六級 22 $16,791.40 $763.25 E1,E5 中華文化

價值觀教育  

62 活動: 中文科-忘憂鼓活動費用

目標: 培養學生對中華文化的素養，發展學生對中國鼓樂

的潛能。

全年 中一至中六級 11 $38,090.71 $3,462.79 E5 中華文化

價值觀教育
 

63 活動: 中文科-中國笛子活動費用

目標: 培養學生對中華文化的素養，發展學生對中國笛子

的潛能。

全年 中一至中五級 11 $49,200.00 $4,472.73 E1,E5 中華文化

價值觀教育  

64 活動: OLE課-參觀戲曲中心活動費用

目標: 培養學生對中華文化的素養。讓學生認識中國戲曲

的。

2023/9/28 中四及中五級 9 $650.00 $72.22 E2 中華文化

價值觀教育
 

65 活動: OLE課-變臉及古彩戲法活動費用

目標: 培養學生對中華文化的素養。讓學生認識中國變臉

及古彩戲法。

2023/10/10 中三級 117 $2,500.00 $21.37 E1 中華文化

價值觀教育
 

66 活動: 學術推廣組-毛筆書法班活動費

目標: 培養學生對中華文化的素養，讓學生認識中國書

法。

2023/10/17 中一至中六級 32 $2,096.60 $65.52 E1 中華文化

價值觀教育
 

67 活動:學術推廣組-篆刻班體驗工作坊費用

目標: 培養學生對中華文化的素養，讓學生認識中國篆

刻。

2024/2/2 中一至中五級 27 $3,272.74 $121.21 E1 中華文化

價值觀教育
 

68 活動:文化考察學會-參加中國印刷術工作坊活動費

目標: 培養學生對中華文化的素養，讓學生認識中國印刷

術。

2024/4/9 中四至中五級 7 $673.10 $96.16 E1 中華文化

價值觀教育
 

69 活動: 文化考察學會- 傳統紥染工作坊活動費用

目標: 培養學生對中華文化的素養，讓學生認識中國傳統

紥染。

2024/5/6 中一至中五級 14 $1,272.72 $90.91 E1 中華文化

價值觀教育
 

學生樂於認識及嘗試體

驗中華文化。

學生對中華文化的認識

有所提升。

校園充滿中華文化氣

色，成效顯著。

回饋中國語文的學習。

加強了學生對中國人身

份的認同。

活動有助舒緩學生的學

業壓力。

有助學校提升對學生精

神健康的愛護和關注。

成功營造師生同樂的平

台，促進師生關係，推

廣關愛校園文化。

活動內容有效推廣健康

生活方式。



70 活動: 廸士尼款客服務體驗坊活動費用

目標: 提供其他學習經歷的體驗(酒店服務及旅遊業款待)，

延伸課堂學習的機會。

2024/6/24 中一至中五級 76 $30,300.00 $398.68 E1,E2 跨學科(其他)

生涯規劃  

71 活動: 升學及就業輔導組-初探工作坊活動費用

目標: 讓學生認識不同職業的性向，及早了解自我，並對

升學及生涯作出正確的規劃。

2023/9/28 中一級 108 $8,000.00 $74.07 E1 跨學科(其他)

生涯規劃
 

72 活動:升學及就業輔導組-沙田ive參觀活動費用

目標: 讓學生認識升學上的多元出路，及早了解自我，並

對升學及生涯作出正確的規劃。

2024/1/27 中二級 93 $2,813.50 $30.25 E2 跨學科(其他)

生涯規劃
 

73 活動:升學及就業輔導組-聖雅各福群會,東華三院社區書院

活動費用

目標: 讓學生認識升學上的多元出路，及早了解自我，並

對升學及生涯作出正確的規劃。

2024/4/17 中三級 99 $3,880.16 $39.19 E2 跨學科(其他)

生涯規劃
 

74 活動:升學及就業輔導組-參觀柴灣IVE活動費用

目標: 讓學生認識升學上的多元出路，及早了解自我，並

對升學及生涯作出正確的規劃。

2024/4/26 中四級 86 $2,739.78 $31.86 E2 誇學科(其他)

生涯規劃  

75 活動:升學及就業輔導組-模擬面試工作坊費用

目標: 讓學生認識職場的要求，及早了解自我，並對升學

及生涯作出正確的規劃。

2024/3/11 中五級 110 $8,800.00 $80.00 E1 跨學科(其他)

生涯規劃
 

76 活動:升學及就業輔導組-模擬大學面試工作坊費用

目標: 裝備學生做好升學面試，及早了解自我，並對升學

及生涯作出正確的規劃。

2024/1/8 中六級 94 $8,000.00 $85.11 E1 跨學科(其他)

生涯規劃
 

5,404 $956,738.36

1.2

1 活動:科技-VEX機械日本境外交流活動費用

目標: 讓學生參加境外交流活動，開拓國際科研學習的視

野。建構與國際科技文化交流的橋樑，培養學生熱愛創新

及善用科技，並加強科技教育的資優培育。

2023/11/23-

11/27

及
2024/3/21-3/25

中一至中五級 22 $217,543.70 $9,888.35 E3,E4 跨學科（STEAM）

  

2 活動: 科技-VEX 機械人美國境外比賽費用

目標: 讓學生參加境外交流活動，開拓國際科研學習的視

野。建構與國際科技文化交流的橋樑，培養學生熱愛創新

及善用科技，並加強科技教育的資優培育。

2024/4/22-4/30 中一至中五級 10 $127,100.00 $1,210.00 E3,E4 跨學科（STEAM）

  

3 活動: 課外活動 - 廈門創新及科技產業探索之旅活動費用

目標: 讓學生參與境外活動，認識國家的創新及科技產業

的發展，促進學生的國民身份認同

2024/6/24-6/26 中二至中五級 30 $24,800.00 $826.67 E3,E4 跨學科（STEAM）

  

學生普遍對參與生涯規

劃教育活動感雀躍。

問卷數據顯示大部份學

生增強了對特定行業的

認識。

增加了對未來生涯規劃

的信心。

老師觀察參與的學生於

比賽活動中表現積極投

入，學生回饋對創作科

技有濃厚的興趣。

老師觀察在文化體驗活

動中學生亦表現積極，

有效擴闊學生視野。

境外活動︰舉辦或參加境外活動／境外比賽，擴闊學生視野

第1.1項總開支



4 活動:數學-粵港澳大灣區數學競賽(總決賽)澳門境外比賽費

用

目標: 讓學生參加境外數學比賽，提升學生運用數學知識

解難的能力，拓寬視野，並加強數學教育的資優培育。

2024/3/16 中五級 1 $1,210.00 $1,210.00 E3 數學

  

5 活動:數學-美國未來智能學生奧林匹克(數學全球賽)杜拜境

外比賽費用

目標: 讓學生參加境外數學比賽，提升學生運用數學知識

解難的能力，拓寬視野，並加強數學教育的資優培育。

2024/6/22-

6/26

中一至五級 7 $64,549.29 $12,710.00 E3,E4 數學

  

6 活動:數學-環亞太杯國際數學(亞太區)總決賽上海境外比賽

費用

目標: 讓學生參加境外數學比賽，提升學生運用數學知識

解難的能力，拓寬視野，並加強數學教育的資優培育。

2024/7/26- 7/30 中一至三級 6 $41,617.84 $6,936.31 E3,E4 數學

  

76 $476,820.83

5,480 $1,433,559.19

註1： 因應教育最新發展和學生需要，學校可適切運用全方位學習津貼，加大力度推動愛國主義教育、STEAM教育及學生精神健康。

編號 項目

1 活動消耗品、設備及教學物品 推動全方位學習活動

E1 E6

E2 E7

E3 E8

E4 E9

E5

全港、全國和國際層面

的比賽取得獎項。

學生能進一步提升高階

思維和解難能力。

境外比賽能拓寬學生的

視野。

職位： 課外活動統籌老師

第1項總開支

受惠學生人數︰ 630

佔全校學生人數百分比 (%)： 100%

全方位學習聯絡人姓名： 彭智傑

第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品、學習資源

專家／導師／教練費用

境外交流／比賽團費（隨團教師）

境外交流／比賽團費（學生）

交通費

活動費用（報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學

習材料、活動物資等）

其他（請說明）

學習資源（例如學習軟件、教材套）

設備、儀器、工具、器材、消耗品

學生參加獲學校認可的外間機構所舉辦之課程、活

動或訓練費用

＊ 輸入下表代號；每項開支可填寫多於一個代號：

630

第3項：受惠學生人數

第1.2項總開支

全校學生人數︰

用途

第2項總開支

第1及第2項總開支

實際開支 ($)

$44,964.35

$44,964.35

$1,478,523.54


